
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 06.09.2022г. № 40/283  

О награждении Почетной грамотой Город-
ской Думы города Усть-Илимска коллекти-
ва Комитета финансов Администрации го-
рода Усть-Илимска 

Рассмотрев ходатайство депутата Городской Думы города Усть-Илимска, председате-

ля постоянной комиссии Городской Думы города Усть-Илимска по бюджету и финансово-

экономическим вопросам от 20.07.2022г. Каленюк Т.В., принимая во внимание решение по-

стоянной комиссии Городской Думы города Усть-Илимска по социальным вопросам (прото-

кол от 06.09.2022г.), руководствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования 

город Усть-Илимск, Положением о Почетной грамоте Городской Думы города Усть-

Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 28.04.2014г.   

№ 69/468, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы города Усть-Илимска коллектив 

Комитета финансов Администрации города Усть-Илимска за добросовестный профессио-

нальный труд, высокие показатели в работе, большой вклад в развитие города Усть-Илимска 

в сфере муниципальных финансов, увеличение доходов бюджета города, и в связи с 220-

летием создания Министерства финансов Российской Федерации и профессиональным 

праздником – Днём финансиста. 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

